
第1.1項 Category 1.1

注意事項  Point to Note：

E1 E4 E7

E5 E8
E2

E6 E9
E3

級別

Level

總參與人

數

No. of

Participan

ts

(參考上方列表，

選擇適用的代號

Select the suitable

code(s) from the

above list)

(如有補充，

請於此欄註明

Please provide

supplementary info

where necessary)

(選擇適用的選項

Select the suitable

option from the pull-

down list)

(如有補充，

請於此欄註明

Please provide

supplementary info

where necessary)

智能發展

Intellectua

l

Developm

ent

價值觀

教育

Values

Education

體藝發展

Physical and

Aesthetic

Development

社會服務

Community

Service

與工作有

關的經驗

Career-

related

Experiences

1.1

1 籃球班（校隊） 10/2023-6/2024 P.5-6 15 $30,000.00 $2,000.00 E5 體育
提升學生的籃球技巧及自信

心。
Y

2 泳隊（校隊） 9/2023-6/2024 P.3-6 28 $39,200.00 $1,400.00 E5 體育
提升學生的游泳技巧及自信

心。
Y

3 乒乓球校隊 10/2023-6/2024 P.3-6 16 $39,000.00 $2,437.50 E5 體育
提升學生的乒乓球技巧及自信

心。
Y

4 藝術體操校隊培訓 9/2023-7/2024 P.3-6 20 $49,920.00 $2,496.00 E5 體育
提升學生的體育技能及自信

心。
Y

5
弦樂團、管弦樂團分部練習及表

演/比賽前特別訓練(校隊)
9/2023-7/2024 P.2-6 100 $132,375.00 $1,323.75 E5 音樂

提升學生音樂的興趣和技能及

自信心。
Y

6 管樂團分部及比賽前特別練習 9/2023-7/2024 P.2-6 100 $111,400.00 $1,114.00 E5 音樂
提升學生音樂的興趣和技能及

自信心。
Y

7 英語語言助教(ELTA) 9/2023-6/2024 P.4-6全級 345 $255,000.00 $739.13 E5 英文
提高學生的英語能力及增加學

習英語的興趣。
Y

8 「藝術家到校」計劃 13-17/11/2023 P.5 全級 111 $19,800.00 $178.38 E5 視藝科
提升學生的創造力和繡曲線技

巧。
Y Y

9 編程校隊訓練班 (A 組及B組) 10/2023-6/2024 P.4-6 32 $80,380.00 $2,511.88 E1、E5 電腦

提升學生的運算思維及協作能

力;培養學生對編程的興趣及擴

闊學習視野。

Y Y

10 P.1 -  P6 STEAM DAY 10/2023-6/2024 P.1-6全級 717 $63,097.55 $88.00 E1 跨學科（STEM）
提升學生創意思維和協作能

力。
Y Y

11 英語話劇班 10/2023-7/2024 P.4-6 15 $15,750.00 $1,050.00 E5 英文

提升學生英語說話的自信心及

流暢度，並增加對戲劇的認

識。

Y Y

12 中文科「中國歴史及文化綜藝日」
2024年3月下

旬
P.1-6 717 $39,660.00 $55.31 E6、E8 中文

提升學生對中國歷史及文化的

認識。
Y Y

12

第1.1項總計

Total of Cat.

1.1

2,216 $875,582.55 5 5 7 0 0

開支用途

Nature of Expenses

範疇

Domain

評估結果

Evaluation Results

基要學習經歷  Essential Learning Experiences (ELE)
（於適用方格加上「Y」，可選擇多於一項）

(Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students positive values and attitudes

編

號

No.

活動名稱、簡介及目標

Name, Brief Description and

Objective of the Activity

舉行日期

Date

對象

Target Students
實際開支

Actual

Expenses

($)

人均實際

開支

Actual

Expenses

per Person

($)

境外交流／比賽團費（學生） Fees for students attending courses, activities or training organised by external Others (please specify in column I)

Fees for non-local exchange activities / competitions (students) organisations recognised by the school

第1項：舉辦／參加全方位學習活動  Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

交通費 Fees for hiring experts / professionals / coaches Purchase of learning resources (e.g. educational softwares, resource packs)

Transportation fees 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用 其他（請於I欄註明）

Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, venue fees, learning Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers) Purchase of equipment, instruments, tools, devices, consumables

activity materials, etc.) 專家／導師／教練費用 學習資源（例如學習軟件、教材套）

2023/24學年  全方位學習津貼  運用報告

Report on the Use of the Life-wide Learning Grant 2023/24

活動開支用途代號列表（請於每項活動的「開支用途」輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號）：

List of Nature of Expenses (Please input the following codes in the "Nature of Expenses" for each activity; more than one code can be used for each item):
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資 境外交流／比賽團費（隨團教師） 設備、儀器、工具、器材、消耗品



第1.2項 Category 1.2

注意事項  Point to Note：

E1 E4 E7

E5 E8
E2

E6 E9
E3

級別

Level

總參與人數

No. of

Participants

(參考上方列表，

選擇適用的代號

Select the suitable

code(s) from the

above list)

(如有補充，

請於此欄註明

Please provide

supplementary

info where

necessary)

(選擇適用的選項

Select the suitable

option from the

pull-down list)

(如有補充，

請於此欄註明

Please provide

supplementary

info where

necessary)

智能發展

Intellectual

Developme

nt

價值觀

教育

Values

Education

體藝發展

Physical and

Aesthetic

Developme

nt

社會服務

Community

Service

與工作有

關的經驗

Career-

related

Experiences

1.2

1 澳洲英文交流團 24-31/3/2024 P.5-6 30 $45,000.00 $1,500.00 E3 英文

提升英語說話能力及

自信心。

擴闊學生視野，尊重

不同文化。

Y Y

2 維也納音樂交流團 24-31/3/2024 P.5-6 26 $52,000.00 $2,000.00 E3 藝術（音樂）
擴闊學生音樂視野及

提升自理能力。
Y Y Y

2
第1.2項總計

Total of Cat. 1.2
56 $97,000.00 2 2 1 0 0

14
第1項總計

Total of Cat. 1
2,272 $972,582.55 7 7 8 0 0

開支用途

Nature of Expenses

範疇

Domain

評估結果

Evaluation Results

基要學習經歷  Essential Learning Experiences (ELE)
（於適用方格加上「Y」，可選擇多於一項）

(Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野
Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons

編號

No.

活動名稱、簡介及目標

Name, Brief Description and

Objective of the Activity

舉行日期

Date

對象

Target Students

實際開支

Actual

Expenses

($)

人均實際開

支

Actual

Expenses

per Person

($)

境外交流／比賽團費（學生） Fees for students attending courses, activities or training organised by external Others (please specify in column I)

Fees for non-local exchange activities / competitions (students) organisations recognised by the school

第1項：舉辦／參加全方位學習活動（續）  Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities (Cont')

交通費 Fees for hiring experts / professionals / coaches Purchase of learning resources (e.g. educational softwares, resource packs)

Transportation fees 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用 其他（請於I欄註明）

Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, venue fees, learning Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers) Purchase of equipment, instruments, tools, devices, consumables

activity materials, etc.) 專家／導師／教練費用 學習資源（例如學習軟件、教材套）

2023/24學年  全方位學習津貼  運用報告

Report on the Use of the Life-wide Learning Grant 2023/24

活動開支用途代號列表（請於每項活動的「開支用途」輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號）：

List of Nature of Expenses (Please input the following codes in the "Nature of Expenses" for each activity; more than one code can be used for each item):
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） 境外交流／比賽團費（隨團教師） 設備、儀器、工具、器材、消耗品



第2及3項 Categories 2 & 3

注意事項  Point to Note：

*

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning

編號

No.

項目

Item

用途 / 活動

Purpose

實際開支

Actual Expenses

($)
717

1 藝術體操衣 體育活動及比賽 $5,700.00

2 羽毛球校隊隊服 體育活動及比賽 $3,108.00

3 乒乓球校隊隊服 體育活動及比賽 $2,560.00

4 田徑校隊服 體育活動及比賽 $6,172.00

5

6

7

8

9

$17,540.00

$990,122.55

全方位學習聯絡人職位：

Post of LWL Contact Person:
副校長

第2項總計  Total of Cat. 2

第1及第2項總開支  Grand Total of Cat. 1 & 2

受惠學生人數*︰

No. of student beneficiaries*:
717

佔全校學生人數百分比 (%)：

Percentage of students benefitting

from the Grant (%):

100%

全方位學習聯絡人姓名：

Name of LWL Contact Person:
梁惠梅

2023/24學年  全方位學習津貼  運用報告

Report on the Use of the Life-wide Learning Grant 2023/24

此項為人數，並非人次。This item refers to the head-count, instead of person-times.

第3項：受惠學生人數

Category 3: Number of Student Beneficiaries

全校學生人數︰

Total no. of students in school:


